GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA

PORTARIA Nº 016 - DINEG, DE 27 MARÇO DE 2020

Altera  a  Portaria  nº  1,  de  16  de  agosto  de
2019, que cons tui Comissão de Execução do
Contrato  de  Concessão  de  uso  de  bem
público nº 38/2019 e dá outras providências.

A  DIRETORA  DE  NOVOS  NEGÓCIOS  DA  COMPANHIA  IMOBILIÁRIA  DE  BRASÍLIA  -
TERRACAP, no uso da competência que lhe foi delegada por meio decisão constante no item III, alínea
"a",  da  Ata  da 3316ª Reunião Extraordinária  da Diretoria  Colegiada da Terracap,  realizada em 26 de
fevereiro  de  2019,  e  considerando  o  disposto  no  Edital  de  Licitação  de  Concorrência  Pública  -
COPLI/TERRACAP e no Contrato de Concessão de uso de bem público nº 38/2019, RESOLVE:

Art. 1º  O art. 2º da Portaria nº 1, de 16 de agosto de 2019, passa a vigorar com a seguinte
redação:

"Art.  2º  Designar  os  seguintes  empregados  para  compor  a  Comissão  de  Execução  do
Contrato de Concessão de Uso do Centro Espor vo de Brasília:

I – Calmon Borges da Silva Junior, matrícula 2778-2;

II – João Paulo dos Santos Vieira, matrícula 2851-7;

III – Ta ana Valadares de Medeiros, matrícula 2852-5;

IV – Priscilla Ribeiro Dias Suarez, matrícula 2887-8;

V – Hermann Schlischka, matrícula 2882-7.

§ 1º O empregado indicado no inciso I deste ar go é o Presidente da Comissão.

§ 2º O Presidente da Comissão é subs tuído pelo empregado indicado no inciso II deste
ar go, nas hipóteses dos afastamentos legais." (NR)

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

KALINE GONZAGA COSTA

Diretora de Novos Negócios

Documento assinado eletronicamente por KALINE GONZAGA COSTA - Matr. 2876-2, Diretor(a)
de Novos Negócios, em 27/03/2020, às 18:34, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de
setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

SEI/GDF - 37734818 - Portaria https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 of 2 08/04/2020 16:55

A auten cidade do documento pode ser conferida no site: h p://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 37734818 código CRC= 5BB0A215.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

SAM BL F ED. SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Bairro ASA NORTE - CEP 70620-000 - DF

00111-00008630/2019-39 Doc. SEI/GDF 37734818

SEI/GDF - 37734818 - Portaria https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

2 of 2 08/04/2020 16:55